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Njoftim
Per pranirnin e kuadrit Arsimor

Pas perfundirnit te procedures se rekrutirnit per vende te punes, sipas konkursit me
Nr.III--3111 0/16. Drejtoria e Arsirnit dhe Kultures njofton per kandidatet e perzgjedhur,
te rekornanduar nga kornisioni perzgiedhes:

1. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "Emin Duraku" ne Kacanik:
• Paralelja e ndare fizike ne Gjurgjedell:
Arsim Sopa. mesimdhenes i mesimit klasor me klase te kornbinuara, dhe
Vlora Seferi. mesirndhenese e rnesirnit klasor me klase te kornbinuara.

2. Qendra per Edukim dhe Arsim Parashkollor "Agimi" Kacanik:
Arbreshe Kuqi, Meter Edukatore.

3. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "Ali Asllani" ne Doganaj:
Besiana Tifeku, rnesimdhenese e lendes Gjuhe Angleze, me 6 ore, paralelja e ndare
fizike ne Sllatine.

4. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "Jusuf Gervalla" ne Bh;ec:
Shefket Bunjaku, mesimdhenes i lendes zgjedhore Aftesi per Jete, me kohe te caktuar.

5. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "Dituria" ne lvaje:
Ardiana Tifeku, rnesimdhenese e Mesimit Klasor, dhe
Sher if Lika mesimdhenes i Mesirnit Klasor me klase te kornbinuara, paralelja e ndare
fizike ne Strazhe, dhe
Nerxhivane Gudaqi. mesirndhenese e Mesirnit Klasor me klase te kornbinuara,
paralelja e ndare fizike ne Strazhe.

6. Shkolla e Mesme Profesionale "Feriz Guri dhe Vellezerit Caka"-Kacanik:
Shefket Troni, mesirndhenes i lendes Gjeografi me II ore, me kohe te caktuar.

Kandidatet e pakenaqur qe kane aplikuar per keto vende pune kane te drejte ankese
Komisionit per zgjedhjen e kontesteve dhc Ankesave te Kornunes ne afat prej 15 dite nga
dita e publikimit te ketij njoftirni.


